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Hvorfor kreditormodul

Flere medlemmer => mere aktivitet => flere bilag =>
behov for nye Igsninger

Et behov har meldt sig

Aldre@©Sagen



Inspirationsdag 2020

Her kommer kreditorstyring ind 1 billedet.

Dette er vi i gang med.
Faktisk sa meget at Frederiksberg lokalafdeling er
bannerfarer pa dette.

| disse dage er det ved at veere Klart.
Vores NAV hus er ved at lave de sidste tilretninger.

Nar kreditorerne er oprettet. Sa er fordelen at

betalingen skal ligges ind i NAV og derfra kan
eksporteres til banken.
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Nar kreditorerne/frivillige er oprettet. Sa er fordelen at
betalingen skal ligges ind i NAV og derfra kan
eksporteres til banken.

Altsa halvering af tastearbejdet
Regnskaberne bliver mere skarpe. Bogfaring pa
Fakturadato, betalt pa forfaldsdato.

Overblik over hvornar der skal flyttes penge mellem
dobbelt og enkelt prokura konti.
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| m Rediger - Kreditorkort - KOD019 . Blixt Bus
START NAVIGER RAPPORT

&0 &

A

5141-Fredenksberg lokalafd. - LokalRegn_Drift... 9

S Y > Gatil

- O X

4 Forrige
Vis FRediger Ny Anvend MNoter  Links Opdater FRyd
skabelon... filter P Neeste
Administrer Proces Vis tilknyttet Side

K0O0019 - Blixt Bus

Generelt “
MNummer: KODO19) | EI Lande-/omradekode: |DK w |
Navn: [Blixt Bus | Telefon: 31123455 |[@]
Adresse: |Symf0ni\.rej 7 | Kontakt: | |
Adresse 2 | | By: |HerIE\.r - |
Postnr.: 2730 ~]  Saldo (RV) 0,00

Spasrret: | v|

Kommunikation ~
Telefon: |31123455 | Hjemmeside: | =)
Mail: | |

Fakturering A
SE/CVR-nr.: |3103'.-"'.-"40 HZI Momsvirksomhedsbogf.gruppe: |DK v|
Virksemhedsbogferingsgruppe: |DK v | Kreditorbegferingsgruppe: |KREDITOR v |

Betalinger A
Udligningsmetode: |Manuelt w Kreditornr.: | |
Betalingsbeting. kode: |'.-' DAGE v| Girokontonr.: | |
Betalingsformskode: |BANK v| Foretrukken bankkonto: |BANK v|
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Kreditor -

Murm...

KOo0o7
KO0002
k00009
KODO10
KO0011
KOD012
KOD013
KODO14
KODD15
KODD16
KOo017
k00018
KODO19
KOD020
K00021
Koo022
KOD023
KOD024
KO0025
KO0026

Fs
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Mavn

Th Serensen
Rengeringscentret 4/5
Peter Skafte ApS
Micenuy.dk
MetSolutions ApS

Mets Denrnark A/5

Miele A/5

Lomax ASS
LejDetHer.dk ApS
Kontorland A/5

IPMordic A5

HY Laseteknik ApS

Blixt Bus

Hovedstadens Svemmeklub
Haolte Vinlager

Hilfling Labels

Glad Mad A/5
El-hjernet ApS
Frederiksberg [drasts-Union
eMailPlatform Aps

Telefon

32950276
38874950
34270000
24246585
70205161
48777000
43271510
47368040
3274440
48253666
89101010
70208797
31123455
31695429
33220096
43718110
38120119
388683856
387Te000
72444444

Betalings... Spasrret

7T DAGE
7 DAGE
14 DAGE
7 DAGE
7 DAGE
T DAGE
7 DAGE
KONTAMT
KONTAMT
7T DAGE
14 DAGE
7 DAGE
7 DAGE
14 DAGE
7 DAGE
7 DAGE
14 DAGE
7T DAGE
14 DAGE
7 DAGE

Kreditorb...

KREDITOR
KREDITOR
KREDITOR
KREDITOR
KREDITOR
KREDITOR
KREDITOR
KREDITOR
KREDITOR
KREDITOR
KREDITOR
KREDITOR
KREDITOR
KREDITOR
KREDITOR
KREDITOR
KREDITOR
KREDITOR
KREDITOR
KREDITOR
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m Rediger - Finanskladde - STANDARD-
- START HANDLINGER NAVIGER

X & 0

Slet Bogfer Bogfer og Opret indgaende
udskriv bilag ud fra fil..

Kladdenavn: |STANDARD w

Kentonavn Modkentonavn
Bogferings...  Bilagsnr. Bilagstype Eksternt Kontotype
bilagsnr.
28-09-2020 716 Kreditor

Nyt | kassekladden

Inspirationsdag 2020

X Dimensioner e H

Afstem  Opdater Seg
Alktivitetskode
Kontonr, Beskrivelse CPR/ Debetbeleb
SE-CVR Nr

|
v M. Mavn By Postnr.
KO... AP Mgbelp... Frederiksberg 2000
KO.. AV-Center K... Brendby 2605
KO... Blikkenslage... Herlev 2730
K0.. Canon Seborg 2860
KD... dfffdsf

KO... Zldre Sagen...

Kebenhavn V 1665

* Eksternt bilagsnr.

« Kontotype

* Mulighed for at vedheefte bilag

Salde
0,00

Kreditbeleb  Modkontot...

Finanskonto

5141-Frederiksberg lokalafd. - Lokal

Total balance
0,00

Modkonto Altivitet

Kode

Betalingsref...

T.. Kontakt

36...
70...
25...
70...

33..
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Elektroniske bilag
Simpel scanning
Manuel sammenkaedning

Skal stadig gemme papirbilagene
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‘:_4. Fjernskrivebordet - RDS.AELDRESAGEN.DK - forbindelse til Fjernskrivebord
m Kldre Sagen Lokalafdelingskasserer m/kreditorstyring - Microsoft Dynamics NAV

Q@ ('~ 8 S5141-Frederiksberg lokalafd. » Startside »

RAPPORT

[

Kasseklad g

- HANDLINGER
Ky >

Omdgb Omdsb

I3

Udbetalingskladde

aktivitetskode finanskonto

5

/ldre Sagen Lokalafdelin

‘,-:. Fjernskrivebordet - RDS.AELDRESAGEN.DK - forbindelse til Fjernskrivebord — O X
m Aldre Sagen Lokalafdelingskasserer m/kreditorstyring - Microsoft Dynamics NAY "
m Rediger - Udbetalingskladde - 7346-Udb.kld. Danske Bank
START HANDLINGER NAVIGER
x 3 g}
Slet Eksporter Poster i Kres
ak betalinger til fil... kreditoverf@rselsjournal
Administrer Bank
| Kladdenavn: |7246 v
Bogfaringsd.. Bilagstype Bilagsnr. Eksternt Kontotype Kontonr. Modtagers
bilagsnr. bankkonto
LOREREIE - Betaling uU10002 Kreditor KO0001 BANK
W
< >

Pa baggrund af Kassekladden laves en Udbetalingskladde

Bl sTaRT HANDLINGER NAVIGER
x ET = o ::)_ &) Udlign... D & @ [5] Afstem ~ H
q;# = J5 Dimensioner l _-'n_m ; E‘.Kontmller... il
Slet Bogfer Bogferog  lav Eksportér Poster i Kreditoverfarselsjournaler Opdater  Sgg
udskriv  forslag... betalinger til fil.. kreditoverfarselsjournal
Administre Proces Bank Side
Kladdenavn: (7346 v
Bogferings..  Bilagstype Bilagsnr, Elesternt Kontotype Kontonr, Modtagers Meddelelse til modtager Beskrivelse
bilagsnr. bankkonto
u10002 Kreditor KO0030 BANK Betaling af Faktura 345 Betaling af Faktura 5003

Valutakode Betalingsfo...

BANK

5141-Frederiksberg lokalafd.

Betalingsref... Fordringsh..  Girokentonr,

rtivie\y>agen
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Dette er den korte udgave. Nar Frederiksberg er flyvende sa
tages der hul pa Aalborg Lokalafdeling. @vrige er velkomne.
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